Articolo 2 Di disporre il pagamento dell'importo complessivo di € 5.892,53 a favore della RTP AB2 

ENGINEERING PROGETTAZIONE & COSTRUZIONE (MANDATARIA)- ING. CARMELO 

CICCIA (MANDANTE)- GEOL. ADRIANO BARBAGALLO (MANDANTE), relativo al compenso per 

le indagini, secondo la seguente articolazione: 

»s  l’importo di € 3,204,78 (tremiladuecentoquattro/78), di cui alla fattura elettronica n. 4 del 

14/02/2023 (SDI 9187426138) emessa dalla AB2 ENGINEERING PROGETTAZIONE & 

COSTRUZIONE (C.F./P.IVA IT04611430879), relativa alla quota parte spettante alla stessa, da 

liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto; 

e l’importo di € 2.152,35 (duemilacentocinquantadue/35), di cui € 21,98 per oneri ed € 125,70 per 

IVA, di cui € 587,19 relativi alla fattura elettronica n. FATTPA 4_23 del 16/03/2023 (SDI 

9251306225) ed € 1,565,16 relativi alla fattura elettronica n. FATTPA 6_23 del 27/03/2023 (SDI 

9309803537), emesse dall’ING.

[...]

CCCCMLS5L04G3710Q P.IVA 

IT01931130874), relative alla quota parte spettante allo stesso, da liquidare con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

e l’importo di € 535,40 (cinquecentotrentacinque/40), relativo alla fattura elettronica n. FPA 3/23 del 

23/02/2023 {SDI 9097761377), emessa dalla GEOL. ADRIANO BARBAGALLO (C.F.: 

BRBDRN75T27M088G P.IVA IT05525510870), per il pagamento della quota parte spettante allo 

stesso, da liquidare con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex 

lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto per l'importo di € 1.049,39 (millequarantanove/39), relativo 

COMMISSARIO di GOVERNO 

per il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana 

alla fattura elettronica n. 4 del 14/02/2023 emessa dalla AB2 ENGINEERING PROGETTAZIONE & 

COSTRUZIONE ed alla fattura elettronica FATTPA _23 del 27/03/2023 emessa dall’ING. 

CARMELO CICCIA, da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 109,88 (centonove/88), 

relativi alla fattura n. FATTPA 4_23 del 16/03/2023 emessa dall’Ing. CARMELO CICCIA a favore della 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F, 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese